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

ний весны»

01.20 Х/ф «Жалоба»

02.50 Х/ф «Родителей не выбирают»

ТНТ–Навигатор

БСТ

РЕКЛАМА

Свид. №1035, выд. адм. Ишимбая.

ОКНА из дереварева
со СТЕКЛОПАКЕТОММ

Готовые и под заказ.
ГАРАНТИЯ.

Дешевле не найти!

ДВДВЕРИ филенчатые
ВВходные, межкомнатные,

остекленные
( с о с н а ) ( б а н н ы е )

Металлические двери сейфового типа.

ВН
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: 
эк

ол
ог

ич
ес

ки
 ч

ис
ты

й 
м
ат

ер
иа

л!

Тел. 7-03-18, 8-917-42-09115.

ПЛИНТУС, 
НАЛИЧНИК, 
КОРОБОЧНЫЙ 
БРУС

ЛЕСТНИЦЫ 
И ВСЕ 
КОМПЛЕКТУЮЩИЕ 
К НИМ

Профессиональная покраска деревянных конструкций 
на дому через краскопульт.

ДОСКА, 
брус, 

штакетник
ДОМА из 

бруса х/п.
Т. 8-927-085-

46-16.

МЕТАЛЛИЧЕСКИЕ ДВЕРИ, ГАРАЖНЫЕ ВОРОТА
с порошковым покрытием

С
в

и
д

.
 0

2
/

0
0

4
9

4
0

4
3

6
.

Т .  8 - 9 2 7 - 6 3 - 7 5 6 2 5 .

ОРГАНИЗАЦИЯ
ПРОДАЁТ СТЕКЛО

ЛИСТОВОЕ
производства 

"Салаватстекло", 
"ГардианСтеклоРязань".

Заключаем договора.

Тел./факс: 8(3476) 32-97-48.
Сот. 8 937 155 95 79.

E-mail: bpr_rb_steklo@mail.ru.
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ДОМ  в п. Смакаево, ул. Радужная, цена 4500 
тыс.руб., без торга, ухоженный участок, гараж, 
хозблок, баня. Т. 8-909-347-20-61

ДОМ в Кусяпкулово, кирп., срочно, 2 эт., не-
дорого, все постройки, гараж, баня. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

ДОМ бревенчатый, с надворными постройка-
ми, в с. Петровское, баня, сарай, гараж, земля в 
собственности, 35 соток, газ, вода, в доме, цена 
500 тыс. руб., возможен обмен на квартиру, рас-
смотрю варианты. Т. 4-14-75, 8-917-49-31-632, 
8-917-782-62-36

ДОМ нов. в п. Смакаево, о/п 308 кв.м, кирп. , 
баня, лет. кухня, гараж, участок в собственности, 
цена 3550 тыс. руб. Т. 8-989-954-68-01, 8-909-347-
20-61

ДОМ жилой, бревен., п. Кинзебулат, ул. Зеленая, 
о/п 80 кв.м, 3 комн., АГВ, свет, газ, вода, баня, 2 
сарая, 20 соток. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-131

ДОМ в Кусяпкулово, ул. Парковая, кр.кирп., 2 
эт., 3 комн., о/п 106 кв.м, благоустроенный, сарай 
с сеновалом, баня, гараж, погреб, 8 сот. Т. 3-03-
09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584, 8-917-79-
43-680

ДОМ в Кусяпкулово, кирп., 3 комн., 1994 г.п., 
о/п 61 кв.м, баня, гараж шл/бл, газ, вода, удоб-
ства в доме, земли 6 сот., цена 1500 тыс.руб. Т. 
4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

ДОМ, участок 8 соток, р-н Новой Церкви, шл/
бл, хозблок, цена 1500 тыс.руб. Т. 8-909-347-20-
61

ДОМ бревенчатый, д. Канакаево, 1990г.п., о/п 
47,1 кв.м, участок 17 соток, газ, вода рядом. Т. 
8-927-340-27-37, 8-917-42-44-870

ДОМ на Майском или обмен, рассмотрю вариан-
ты, без посредников. Т. 8-919-617-25-37

ДОМ в стадии завершения строительства, в с. 
Иткулово, зем. участок 26,2 соток, имеется баня, 
вода. Т. 2-05-94, 8-919-607-02-47

ДОМ с участком в п. Собачий, газ, вода, место 
под строит-во. Т. 8-927-313-51-37

ДОМ кирп., на Майском, имеется баня, газ. х/
вода, удобства на улице. Т. 8-965-640-53-98, 
8-908-35-72-114

ДОМ кирп., газ, вода в доме, огород, сруб для 
бани, сарай, с/х «Нефтяник», ул. Свердлова, 
20-1. Т. 8-937-48-02-314, 8-937-30-35-720

ДОМ бревенчатый, жилой, со шлакоблочным 
пристроем, баня, сарай, погреб, газ, АГВ, вода в 
доме, зем. участок 30 соток, или обмен на 1-комн. 
кв. (п. Кинзебулатово). Т. 8-917-446-70-30, 8-917-
446-72-66, 7-39-01

ДОМ в р-не п. Кусяпкулово, о/п 80 кв.м, сану-
зел, вода в доме, гараж, баня, два сарая, участок 8 
соток, погреб. Т. 8-917-495-95-49

ДОМ бревенчатый, по ул. Флотский переулок, 
газ, х/вода, баня, гараж, 6 соток земли, или об-
мен на 2-комн. кв. с вашей доплатой. Т. 8-917-388-
61-26

ДОМ на Майском, гараж, баня, надв. постройки, 
земля в собств., 11 соток. Т. 4-24-36, 8-917-418-
35-85

ДОМ газ, вода, уч. 30 соток, в деревне. Т. 8-919-
146-29-41

ДОМ в п. Кусяпкулово, гараж, баня, сарай, ого-
род, 5 соток, ванна, туалет дома, обмен на кварти-
ру, машину, все варианты. Т. 8-905-35-97-203

ДОМ на Перегонном, о/п 33 кв.м, 6 соток зем., 
газ, вода, дом дерев., цена 500 тыс. руб., торг; 3 
кровати 1,5-сп., цена за 1шт. – 1300 руб. Т. 8-917-
782-18-66, 4-13-02 (в люб. время)

ДОМ в черте города, кирп., о/п 84 кв.м, 2 гара-
жа, баня, сарай, зем. уч. 7 соток, АГВ, имеются все 
удобства, цена 3300 тыс. руб., торг. Т. 8-917-782-
18-66, 4-13-02 (в люб. время)

ДОМ кирп., ж/п 80 кв.м, г/х вода в доме, сарай, 
гараж, баня в доме, 5 комнат. Т. 8-917-733-40-91

ДОМ со всеми удобствами, о/п 103 кв.м, 6 соток 
земли, гараж. Т. 8-917-356-52-42

ДОМ в п. Смакаево, газ.счетчик, постройки, зем-
ля 15 соток. Т. 7-00-81, 8-905-004-23-52

4-КОМН. кв. на Южном, о/п 75,5 кв.м, лоджия 
6м, частичный ремонт, рядом садик, школа. Т. 
2-77-43, 8-961-36-34-735

4-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 120, с/п, 
о/п 80 кв.м, 2/2, б/б, или обмен на 2-комн. кв.: 
пл.окна ж/д, на 15 кв. Т. 8-987-606-35-38

4-КОМН. кв. по ул. Геологическая, переплани-
ровка узаконена, о/п 85 кв.м. Т. 22-5-22, 8-917-
34-38-016

4-КОМН. кв. н/п, 1/5 (высоко), по ул. Промыс-
ловая, 15, о/п 79 кв.м, п/п 50 кв.м, кухня 10 кв.м, 
лоджия, т/т, косм. рем. Т. 2-53-01, 8-917-802-81-
65

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 5/5, пл.окна, ре-
монт, срочно. Т. 8-937-15-63-980, 8-937-33-59-598

3-КОМН. кв. , у/п, о/п 62 кв.м, по ул. Губкина, 
104. Т. 3-39-18, 8-963-907-38-86

3-КОМН. кв. о/п 61 кв.м, 1 этаж, напротив гим-
назии №1, можно под офис или магазин. Т. 8-919-
145-09-15, 8-927-231-03-27, 8-917-45-27-810

3-КОМН. кв. 3/3, лоджия, подвал, гараж, сад, 
все рядом. Т. 7-86-01, 8-917-48-37-484

3-КОМН. кв. по ул. Мира, 4, 1/5, перепланиров-
ка, кап. ремонт, кладовая под лестницей, телефон, 
цена 1300 тыс. руб., без посредников. Т. 8-917-75-
415-26 (в люб. время)

3-КОМН. кв. хр., ул. Островского, 45, 5/5, о/п 
60 кв.м, г. Салават, телефон, теплая, после ре-
монта, рядом ост., магазин, срочно, недорого. Т. 
8-960-382-28-55

3-КОМН. кв. , сарай, сталинка, 73/52/12, окна, 
двери новые, или обмен на 2-комн. или 1-комн. кв. 
с доплатой. Т. 7-82-26, 8-917-40-64-578

3-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, подвал, 
пл.окна, на окнах решетки, балкон, заст., о/п 
64,4 кв.м, 1/3 в эколог. чистом р-не, рядом речка, 
сосн. бор, или обмен на 2-комн. кв. с доплатой. Т. 
3-03-64

3-КОМН. кв. в любом р-не. Т. 4-06-86, 8-917-80-
56-303, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 5, 5/5. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Мира, 2, 5/5. б/з, цена 1млн. 
100 тыс. руб., торг. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

3-КОМН. кв. ул. Губкина, 104, 3/4, 62/10, л/з. 
Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 10, 5/9, кухня 
8,2 кв.м, лоджия 6 м. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-494-23-18

3-КОМН. кв., 4/9, у/п, ул. З.Валиди,  р-н Юж-
ный, хор. совр. ремонт, кухня 9 кв.м, переплани-
ровка узаконена,  цена 1350 тыс.руб., торг при 
осмотре, срочно.  Т. 8-989-954-68-01, 8-909-347-
20-61

3-КОМН. кв., центр,  сталинка, 1/2, 65/36/6, 
б/з, хор. ремонт, сарай, погреб. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-917-75-14-584

3-КОМН. кв. по ул. Промысловая, 5, 9/9, пл. 
окна. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. ул. Чкалова, 24, 3/5, кирп., н/п. Т. 
2-55-65, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв.по ул. Гагарина, 4/5, балкон, косм.
ремонт, или обмен на 1-комн.кв. Т. 8-960-39-180-
19

3-КОМН. кв. у/п ,с/э, р-н Южный. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 41, на 1 и  3 эт., л/з, 
цена договорная, косм.ремонт, срочно. Т. 8-919-
151-27-05

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 12, 2/5, кирп., 
л/з -6м, хор.ремонт, срочная продажа. Т. 2-55-65, 
8-917-35-36-156

3-КОМН. кв. без посредников. Т. 4-27-32 (вече-
ром), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. 3/5 кирп., о/п 72 кв.м, по ул. Ма-
шиностроителей, 136. косм. рем., цена 1250 тыс. 
руб., торг, за нал. расчет. Т. 2-63-92 (после 18.00), 
8-917-42-35-039 

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 104, 3/4, балкон, 
пл.окна, 67,4/36/9,8. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 18, у/п, 8/9, 
л/з, хор.косм.ремонт. Т. 8-960-39-180-19

3-КОМН. кв., с/п, о/п 62 кв.м, комнаты боль-
шие – 17 кв.м, 16 кв.м, 14 кв.м, 2 кладовки, телеф. 
линия, хор.сост., р-н администрации и площади 
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
Т. 4-28-63

3-КОМН. кв. н/п, 2/5, п/л/з, ул. Зеленая, 41, 
60,7/39,2, в/сч. Т. 8-905-006-09-08

3-КОМН. кв. о/п 58,5 кв.м. в с/з «Нефтяник», 
начат ремонт, цена 970 тыс. руб., торг. Т. 6-82-61 
(после 18.00), 8-909-35-17-443

3-КОМН. кв. 4/5, о/п 51,4 кв.м, ул. Стаханов-
ская, 40, или обмен на 3-комн. кв. н/п с нашей до-
платой. Т. 7-18-78, 8-927-956-15-70

3-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 41-95, 5/5, н/п, 
п/л/з, о/п 67 кв.м, цена 1 млн. 100 тыс. руб. Т. 
2-72-48, 8-919-140-74-85

3-КОМН. кв., н/п, 4/5, ул. Советская, 64, лоджия 
6м, пл.окна, кафель, заменена электропроводка, 
стены выров., линолеум, нет обоев и межком.дв., 
цена 1500 тыс.руб., док.готовы, чистая продажа. 
Т. 2-63-92 (после 18.00), 8-917-42-35-039

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 13, 1/5, 3/5, б/з. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. на ул. Зеленая, 41, 5/5 кирп. Т. 
2-55-65, 8-917-383-55-22

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 11, 4/5, б/з, 
58/39/9. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-
23-18

3-КОМН. кв. ул. Губкина, 42, 1/5, б/б, с хор.ре-
монтом, цена 1150 тыс.руб., с хор.торгом. Т. 4-06-
86, 8-917-80-56-303, 8-917-79-29-107

3-КОМН. кв. с/п, 4/5, кирп, ул. Чкалова, о/п 
49 кв.м, кухня 6 кв.м, угловая, б/незаст., без ре-
монта, за нал. расчет, цена 1000 тыс. руб., торг. Т. 
4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. н/п ,5/5 кирп., ул. Стахановская, 
28, лоджия 6м, цена 1200 тыс .руб., торг. Т. 2-63-
92 (после 18.00), 8-917-42-35-039

3-КОМН. кв.по ул. Чкалова, 24, 5/5, л/з, о/п 62 
кв.м, с/у/р-кафель-пол в туалете, стены-обои, в 
ванной-кафель, обмен на 2-комн.кв. н/п+300 тыс.
руб. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. в с-зе Нефтяник, , 58/43/5, с ре-
монтом, погреб, баня, участок 4 сот. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-79-43-680

3-КОМН. кв.по ул. Стахановская, 26, 7/9, лод-
жия 6м. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-
23-18

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 10, 5/5, б/з, под 
дерево, 60//8, хор.ремонт. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 10а, 2/5, кирп., 
о/п 61,7 кв.м, л/з – 6м, евроремонт, или обмен на 
2-комн.кв. на Южном. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156

ДОМ в Янурусово, земля в собств., баня рубл., 
газ, вода, возможна продажа по матер.сертифика-
ту. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36, 8-917-493-16-32

ДОМ дерев., пристрой кирп., р-н сбербанка, о/п 
60 кв.м, 2 гаража, кирп., зем. уч., 6,5 соток, цена 
1300 тыс.руб. Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210

ДОМ в п. Смакаево, брев., 1971 г.п, печное 
отопл., удобств нет, цена 600 тыс.руб., или обмен  
на квартиру, варианты. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

ДОМ в п. Перегонный, дерев. сруб + кирп.при-
строй, имеется душ.кабина, хор.косм.ремонт, 2 
комн.+кухня+коридор, на участке гараж, сарай, 
цена 870 тыс.руб. 8-927-313-70-90, 8-989-954-68-
01, 8-909-347-20-61

ДОМ кирп., 2 эт., р-н Южный, о/п 117 кв.м, 4 
комн., АГВ, с/у в доме, раздельный, хозблок 
кирп., баня бревен., гараж кирп., цена 3700 тыс.
руб., торг уместен. Т. 8-917-745-48-74, 8-917-800-
47-15, 8-909-347-20-61

ДОМ под дачу, Архангельский р-н, д. Карташов-
ка, кирп., 11х8, кирп.гараж 5,4х12,4, баня лип. 
3,5х6, гараж мет. 3х6, хозблок мет. 7х3, теплица 
– 2 шт. – 3,5х6,5, 16,5 сот. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-919-145-83-43

ДОМ жилой, бревен., 3 комн., 1960 г.п., 54/22, 
отопл.печное газовое, 8 соток земли, сарай, по-
греб, по ул. Интернациональная, цена 900 тыс.руб. 
Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72

ДОМ в Яр-Бишкадаке, уют., хор.сост., бревен.
дом+кирп.пристрой, зем.участок в собств., баня, 
сарай, остановка рядом, цена 750 тыс.руб., торг. 
8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61

ДОМ по ул. Блюхера, о/п 84 кв.м, 1982 г.п., при-
строй кирп., 1995 г., газ, вода, с/у в доме, сарай, 
баня, гараж, участок 6 соток в собств. Т. 8-927-31-
37-090, 8-909-347-20-61

ДОМ  в п. Смакаево, бревен. недостр., под кры-
шей, уч. 15 соток., ровный, вода, свет подведены, 
газ проходит рядом с участком, все в собственно-
сти, док.готовы,  цена 730 тыс. руб. Т. 8-909-347-
20-61, 8-927-313-70-90

ДОМА  в  с. Макарово, на одном участке 30 со-
ток, 2 дома – жилой, небольш., 40 кв.м и недо-
строй со стройматериалами, кирп.коробка, о/п 
88 кв.м, баня и др., рассм. обмен на 1-комн.кв. в 
любом р-не города, срочно. Т. 8-917-800-47-15, 
8-909-347-20-61

ДОМА, элит.варианты, в черте города. Т. 8-917-
745-48-74

ДОМА в Буранчино, Бердышле. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

ДОМА жилые в городе, недорого. Т. 4-06-86, 
8-917-79-29-107

1/2 ДОМА в с/зе «Нефтяник», о/п 62 кв.м, без 
ремонта. Т. 8-903-353-16-17

КОТТЕДЖ на 2 хоз., шл/бл, кирп.пристрой, 
без ремонта, 5 комнат, все удобства в доме, кирп.
гараж-мастерская, земли 4 сотки, цена 1800 тыс.
руб. Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

КОТТЕДЖ 2-этажный, кирп., уютный, меблиро-
ванный, о/п 338 кв.м, имеется кирпич. баня, надв. 
постройки, участок 12 соток. Т. 8-960-385-20-77

КОТТЕДЖ 3-комн. кирп., все надв. постройки, 
в д. Новософиевка, Федоровский р-н. Т. 7-00-69 
(после 19.00), 8 (34746) 2-33-32, 8-919-607-87-26

4-КОМН. кв., р-н 1 школы, с ремонтом, 5/5, о/п 
79 кв.м, лоджия 6м, кухня 11 кв.м. Т. 8-961-36-22-
641

4-КОМН. кв. н/п, 8/9, р-н 1школы, собственник, 
или обмен. Т. 8-917-784-54-52

4-КОМН. кв. на Южном, 5/5, лоджия без ремон-
та, без посредников. Т. 8-917-43-94-497

4-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 12, 5/5, или об-
мен на 2-комн. кв.+доплата. Т. 8-927-311-26-00

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 31, 5/5, обмен на 
две 1-комн. кв. или на 1комн.кв.+доплата. Т. 2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 16, с/п, 3/5, 
б/н/з, косм.ремонт, 61/45,5/6,3. Т. 2-39-56, 
8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18

4-КОМН. кв. в центре, 1/5, 8/9, сост.сред., 
л/з. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584, 
8-917-34-91-191

4-КОМН. кв., 3/5, л/з, о/п 64 кв.м, по ул. Ма-
шиностроителей, 7, цена 1млн.400тыс.руб. Т. 4-03-
04, 8-919-152-73-72

4-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 15, 9/9, л/з, 
75,2/45,7/9. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-
59-85-777

4-КОМН. кв. по пр. Ленина, 2, 8/9, кирп. 
79,5/47,4/8,8, л/з 6м. Т. 2-55-65, 8-917-353-61-
56

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 13, 5/5, балкон, 
61/44/6, перепланировка узаконена, косм.ре-
монт, или обмен на 2-комн.кв. с/п. Т. 8-960-39-
180-19

4-КОМН. кв. по ул. Советская, 64, 5/5, 
79,7/50,8/8,3, лоджия 7м, или обмен на 2+1, 
рассм. все варианты. Т. 2-39-56, 8-917-494-23-18

4-КОМН. кв., р-н вокзала, 5/5, 5/9, 74/48/8,3, 
сост.сред., п/л/з+л/нз. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-
312, 8-919-145-83-43

4-КОМН .кв. по ул. Ленина, 2, 8/9,л/е, 72,7 
кв.м, или обмен на 2+1 комн. кв. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН .кв. по ул. Губкина, 106, 2/5, 
80,5/76,7/9,5, лоджия 6м, косм.ремонт. Т. 2-39-
56, 8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18

4-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 2/2, стал., 
б/б, пл.окна, косм.ремонт, ж/дв. Т. 3-03-09, 
8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 17, 2/5 л/з, 68//6. 
Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв. по ул. Геологическая, 38, 4/5, 
л/н/з, или обмен на 2,3-комн.кв. с доплатой в 
этом же р-не. Т. 2-39-56, 8-917-494-23-18

4-КОМН. кв. с/п, 2/5 кирп., ул. Чкалова, о/п 61 
кв.м, кухня 6 кв.м, б/з, пл.окна, дерев. дв., косм. 
рем., цена 1200 тыс. руб. Т. 4-27-32 (после 18.00), 
8-905-007-56-78

4-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 2/5, 5/5, б/з, сост.
сред., ж/дв. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-
145-83-43, 8-917-75-14-584

4-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 7, 2/5, 
66,6/47/6, л/з. Т. 8-917-793-97-63

4-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 6, 2/9,б/е. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

4-КОМН. кв., мкр. Южный, 1/5, л/з, без ремон-
та. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

4-КОМН. кв. в кирп. доме, ул. Гагарина, 96, 2 
этаж, балкон заст., квартира в хор. состоянии. Т. 
3-46-86, 8-987-255-28-71

4-КОМН. кв. 4/5 эт. дома, евроремонт, рассм. 
все варианты, или обмен. Т. 8-917-412-66-00, 
8-937-476-51-15

НЕДВИЖИМОСТЬ
ДОМ на Левом берегу, или меняется на 2-комн. 

кв. + доплата. Т. 8-917-77-14-104
ДОМ дерев., 25 сот. земли, газ. отопл., вода 

внутр. Т. 8-963-23-64-482, 8-987-24-89-828, 8-917-
79-48-776

ДОМ жилой, каркасно-засыпной, о/п 52,9 кв.м, 
жилая 34,2 кв.м, 6 сот. зем. в собств., возможен 
обмен на квартиру. Т. 8-917-800-33-92, 8-347-63-
626-25 (после 19.00)

ДОМ кирп., 110 кв.м, жилой, со всеми удобства-
ми, в Юрматах. Т. 8-917-416-33-14, 8-905-18-17-
306

ДОМ в д. Яр-Бишкадак, о/п 31 кв.м, баня, га-
раж, надворн. постройки, погреб, 10 соток земли, 
насаждения, АГВ, речная вода, возможен обмен 
на 2-комн. кв., рассмотрим варианты. Т. 8-917-
740-51-28, 8-917-48-00-509

ДОМ в п.Юрматы, имеются постройки, гараж 
5х16, летняя кухня 5х3, также насаждения, дом 
сдан в эксплуатацию в 2011 г. Т. 8-905-358-18-15.

ДОМ на 2 хозяев, 3 комн., д. Златоуст, Федо-
ровский р-н, летний домик, баня, гараж, 5 соток. 
Т. 8-965-65-06-160

ДОМ бревенчатый по ул. Революционная, о/п 
70 кв.м, 7 соток земли, рассмотрим варианты, без 
посредников. Т. 8-905-35-83-681

ДОМ на Левом  берегу, имеется гараж, баня, са-
рай, земля 10 соток, документы готовы. Т. 3-22-52

ДОМ 2этажный без евроотделки, гараж, хоз-
блок 5х10, или меняется. Т. 8-917-41-36-999

ДОМ пятистенный, бревенчатый с газ. отоплени-
ем, вода дома, имеется сарай, баня, летний домик, 
кирп. погреб, земля 54 сот. Обращаться: Ишимб. 
р-н, д. Нижнеарметово, ул. Гиззатулина, 177. 

ДОМ в пос. Смакаево, 268,9/144/25, 3 ком., 
с/у/с в доме, подвал, погреб, фунд. под баню, 
сарай 4х4, центр. х/г вода, АГВ. Т. 2-39-55, 8-903-
35-62-856, 8-987-59-85-777

ДОМ в селе Салихово, земля в собственности, 
290 тыс. руб., отопление печное. Т. 4-14-75, 8-917-
782-62-36

ДОМ на ул. Северная, 2-х уровневый, о/п 150 
кв.м, 2 гаража, баня, 2 сарая, 15 соток земли. Т. 
2-55-65, 8-917-35-36-156

ДОМ жилой, Левый берег, ул. Заливная,  цена 
750 тыс.руб., торг уместен. Т. 4-04-22, 8-917-44-
555-32

ДОМ в городе, с мансардой, р-н 10 школы, все 
удобства, баня, гараж, хозблок, цена 3500 тыс.
руб., торг при осмотре. Т. 2-63-92 (вечером), 
8-917-42-35-039

ДОМ в п. Смакаево, жил., брев., ул. 
2-Телеграфная, 12 соток. Т. 2-39-56, 8-917-34-74-
131, 8-917-481-84-56

ДОМ кирп. в д. Ахмерово, о/п 100 кв.м, баня ру-
бленая, 32 сотки земли, АГВ, скважина во дворе, 
цена 900 тыс. руб., возможен обмен на квартиру, 
рассмотрим варианты. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

ДОМ по ул. Первомайская, уч.10 соток, о/п 230 
кв.м, 2 эт., на уч. гостевой дом с бассейном, не-
достр., цена 7500 тыс.руб. Т. 8-909-347-20-61

ДОМ, Ишимбайский р-н, с постройками и зе-
мельным участком. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 
8-917-794-36-80, 8-917-75-14-584

ДОМ в п. Собачий, о/п 50 кв.м, 21 сотка земли, АГВ, 
вода, цена 450 тыс.руб. Т. 2-55-65, 8-917-383-55-22

ДОМ  на Перегонном, 1 эт.+мансарда (без от-
делки), 142 кв.м, 5 ком(4 сп=зал), кухня большая, 
утепл.полы, пл.окна, баня бр., сарай ш/бл, гараж 
под домом 12х8. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 
8-987-59-85-777

ДОМ по ул. Ишбулдина,жил., 3 комн., кухня, 
о/п 56,3 кв.м., АГВ, вода в доме, 8 соток земли. Т. 
2-39-56, 8-917-34-74-131, 8-917-481-84-56

ДОМ кирп. с надвор.постройками, с. Петровское, 
цена 680 тыс.руб. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

ДОМ бревен., о/п 36 кв.м, на Левом берегу, 
центр. улица, баня, гараж, сарай кирп., газ, вода 
в доме, участок 15 соток в собств., цена 600 тыс.
руб., торг. Т. 8-927-31-37-090, 8-909-347-20-61

ОбъявленияОбъявления

П Р О Д А Е Т С Я

Адрес: пр. Ленина, 14 (2 этаж), офис №1, тел. 2-39-55, 8-903-35-62-856; 8-987-59-85-777. 
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.АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ «АМАДЕО»
 Покупка. Продажа. Обмен. Материнский капитал. 
Жилищный сертификат. Приватизация. Дарение. 

Сопровождение в ГРП.

ДОМ на Левом берегу, или обмен на 2-комн.кв., 
с/п, рассм.варианты. Т. 8-919-151-27-05

ДОМ в п. Перегонный, Смакаево, рассм.варианты 
обмена. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-75-14-584

ДОМ с надворными постройками в р-не род-
дома, 9 соток земли, или обмен на 2-комн. кв. Т. 
4-14-75, 8-917-782-62-36, 8-917-49-31-632

ДОМ в д. Урман-Бишкадак, газ, х/вода, док.го-
товы, цена 750 тыс.руб., немного торг. Т. 2-63-92 
(вечером), 8-917-42-35-039

ДОМ на Левом берегу, недостр. строит-во, дом 
под крышей, нет окон, перегородок, 62,2/35,7, 1 
этаж, 9 соток, на участке жилой дом со всеми ком-
ми. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

ДОМ жилой, кирп., Юрматы.  Т. 2-39-56, 8-917-
481-84-56

ДОМ жилой  в д. Уразбаево, можно по мат.капи-
талу. Т. 4-06-86, 8-917-80-56-303, 8-917-79-29-107

ДОМ  в с. Петровское, можно по мат. сертифика-
ту, земля в собственности, АГВ, цена 320 тыс. руб. 
Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36, 8-917-49-31-632

ДОМ по ул. Чкалова, о/п 300 кв.м, 2 эт., бассейн 
во дворе, хозблок, гараж. Т. 8-909-347-20-61

ДОМ на Левом берегу, 80/80/15, 4-комн. кв. 
+кухня, х/г вода, туалет на улице, сарай, баня, га-
раж, 18 сот., обмен на 3-комн. кв. с/п, ср.эт. +до-
плата. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

ДОМ по ул. Чкалова, 2 эт., о/п 277,7 кв.м. Т. 
8-917-793-97-65

ДОМ на Перегонном, о/п 80 кв.м, 3-комн., газ, 
г/вода, туалет, ванна в доме, центр. канализация, 
крыша профнастил, евроокна, хор. ремонт. Т. 
8-987-58-45-650

ДОМ сосновый, о/п 43 кв.м, в городе, 9 сот. 
земли, газ, вода в доме, кирп. сарай, 20 кв.м, без 
посредников, или обмен на 2-комн. кв. +доплата. 
Т. 8-917-349-43-19

ДОМ по ул. Первомайская, с мансардой, 5 ком-
нат, подвал, гараж, баня, о/п 300 кв.м, жил. пл. 
127 кв.м, без посредников. Т. 8-917-793-48-41, 
8-917-44-33-903

ДОМ с участком по ул. Карбышева, газ, вода, 21 
сотка земли, есть место под строительство – 500 
тыс. руб., торг при осмотре. Т. 8-927-31-35-137

ДОМ в п. Майский. Т. 4-00-18
ДОМ в д. Кинзебулатово, дерев.+кирп.при-

строй, 2009 г., удобства в доме, сарай, баня. Т. 
8-919-158-35-64

ДОМ бревенчатый, в совхозе Нефтяник, имеют-
ся надвор.постройки, баня, земля в собственности 
13 соток, центр. газ, вода, цена 500 тыс.руб. Т. 
4-14-75, 8-917-182-62-36

ДОМ жилой, бревен., п. Левый берег, ул. Интер-
национальная, 9 соток земли, с/у в доме, 3 комн., 
столовая, АГВ, вода, газ, свет, ремонт, баня. Т. 
2-39-56, 8-917-34-74-131

ДОМ нов., в Юрматах, мансарда, черновая от-
делка, все подведено, о/п 100 кв.м, 10 соток 
земли, крыша и забор из профнастила, возможен 
обмен на 2,3-комн.кв. с доплатой. Т. 8-917-45-29-
905

ДОМ в Архангельском р-не, д. Карташовка, 
кирп. дом, участок 16,5 соток, внутри отделан ев-
ровагонкой, цена 1800 тыс. руб., торг, без посред-
ников. Т. 8-917-410-28-60

ДОМ в п. Кусяпкулово, по ул. Строителей, 14, 
гараж, погреб, баня, 10 соток земли, или обмен на 
квартиру. Т. 8-919-153-46-03

ДОМ шлакоблок +пеноблок, без отделки, о/п  
80 кв.м, участок 8 соток, гараж, баня, сарай, ул. 7 
Ноября, 30. Т. 8-917-46-30-629

ДОМ жилой бревенчатый, в с/зе «Нефтяник», 
газ, вода в доме, отопл. центр., 13 сот. земли, 
в собств., хор. место под строит-во. Т. 4-18-30, 
8-961-37-17-607, 8-987-626-51-42

ДОМ 2-х этажный, кирп., жилой, о/п 130 кв.м, с 
удобствами в доме, 10 соток земли в собств., сроч-
но, без посредников. Т. 8-917-75-37-448

ДОМ в Кузьминовке, жилой, благоустроенный, 
о/п 170 кв.м, участок 30 соток, все постройки и 
насаждения. Т. 8-917-40-15-009

ДОМ в черте города, стенка-прихожая, шифо-
ньер – мягкая мебель, недорого. Т. 8-987-59-90-
369

ДОМ 2этажный, со всеми удобствами, о/п 175 
кв.м, земля в собственности, 15 соток, гараж, са-
рай, теплица, п. Кузьминовка. Т. 8-927-31-24-934, 
8-919-14-78-369

ДОМ бревенчатый, о/п 70 кв.м, мебель, АГВ, 
все постройки, земля 50 соток, ухоженный сад, 
Ишимб. р-н, д. Кызыл Октябрь, о/п 45 км от горо-
да, цена 620 тыс. руб. Т. 8-901-811-76-37

ДОМ по ул. Первомайская, с мансардой, о/п 
300 кв.м, жил. 127 кв.м, 5 комнат, подвал, гараж, 
баня, насаждения, без посредников. Т. 8-917-793-
48-41, 8-917-44-33-903

ДОМ в р-не Кардиологии, о/п 300 кв.м, жил. 
120 кв.м, гараж, баня, подвал, насаждения, без 
посредников. Т. 8-919-15-64-515

ДОМ жилой, 2этажный (гараж, баня). Т. 8-927-
35-10-251

ДОМ в Верхоторе, можно под дачу, или магазин. 
Т. 8-919-612-42-20

ДОМ в р-не роддома, или обмен на 1-комн. кв. 
Т. 8-917-76-44-169

ДОМ жилой, на Левом берегу, ул. Ворошилова, 
57,2/39,8, газ, центр. водопровод, участок 15 со-
ток, цена 720 тыс. руб., торг. Т. 8-917-79-75-212, 
3-09-05 (вечером)

ДОМ 2-этажный в д. Тимашевка, кирп., имеется 
гараж, уч. 4 сот., канализация, погреб, удобства на 
улице, цена 1 млн. руб., торг. Т. 8-987-59-66-324

ДОМ на Левом берегу, имеется гараж, сарай, 
баня, участок 16 соток. Т. 7-85-22, 8-917-36-74-
531

ДОМ по ул. Блюхера, баня, гараж. Т. 22-5-22
ДОМ 2-х этажный, 10х11, без внутр. отделки, 

под крышей из «Бессер» блока, гараж, подвал, 20 
соток, рядом проходит центр. газ., вода. Т. 7-27-
27, 8-906-106-48-99

ДОМ по ул. Карбышева, цена 800 тыс. руб. Т. 
8-919-158-57-25

АГЕНТСТВО НЕДВИЖИМОСТИ
«КОНТАКТ»

- ипотека с использованием 
материнского капитала на покупку 
недвижимости
- работа с сертификатом
- приватизация, наследство
-оформление перепланировок
- покупка, продажа, мена
- сопровождение в РП, все виды 
договоров

г. Ишимбай, 
Ул. Зеленая, дом 1, 

под.3, каб. 8.
Т. 8 (34794) 4-14-75, 

8-917-49-31-632, 8-917-78-26-236.

ПРОДАЕТСЯ 3-комн. кв. в г. Са-
лават, ул. Островского, 40, 4 этаж. 
Цена договорная. Без посредни-
ков. Т. 8-917-798-2000.

СРОЧНО продается 2-комнат-
ная квартира у/п по ул. Бульвар-
ная, 29, 9 этаж, с ремонтом. Цена 
договорная. Т. 8-987-25-00-632.

ПРОДАЕТСЯ дом на Перегон-
ном, 3 комнаты, столовая, сан. 
узел в доме, х/г/вода, пластико-
вые окна, рядом магазин и шко-
ла или меняется ьна 2-комн. кв. с 
доплатой. Рассмотрим все вари-
анты. Т. 8-917-414-02-66.

ПРОДАЕТСЯ 1-комн. кварти-
ра, 1 этаж, без балкона, напротив 
трикотажной фабрики, можно под 
офис, красная линия. Срочно. Т. 
8-917-43-83-530.

А также

все виды оценки и страхования

3-КОМН. кв. по ул. 
Стахановская, 6. у/п, 
5/5, л/з, пласт/окна, 

межкомнатные двери, 
косм. ремонт, цена 1200 т.р. 

Т. 8-960-39-180-19.

ПРОДАЕТСЯ
1-комн. кв-ра, элитка, 

Молодежная, 12, 
4/9, 54,7/29,3/9, 

лоджия с кухни, 1300 тыс. руб.
Т. 8-917-34-79-574.



3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 40, б/з, косм. 
рем. Т. 8-917-413-60-63

3-КОМН. кв. без посредников, риэлторов не бес-
покоить. Т. 8-965-652-48-53, 8-961-372-38-04

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 7/9, д.26, лод-
жия 6м. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456

3-КОМН. кв. н/п, по ул. Бульварная, 11, 3/5, 
или разменивается, рассмотрим любые варианты. 
Т. 8-917-79-39-763

3-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 5/9, лоджия/п/
лоджия, 71,7/38,5/10,8. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-
456, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 35, перепланировка, 
встр. мебель, сигнализация, капит.  ремонт, теле-
фон, без посредников. Т. 2-67-76, 8-917-75-00-
888

2-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 15, 4/9, цена 1150 
тыс. руб. Т. 8-919-158-57-25

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 38, 4/5. 
42,8/28,2/6,3 кв.м, балкон, с/п, сантехника и 
счетчики новые, без посредников. Т. 3-41-02, 
8-917-386-84-92

2-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 4, 7 этаж, 
лоджия 6м, без посредников. Т. 8-917-377-37-44, 
8-927-08-95-508

2-КОМН. кв. сталинка, в центре, по ул. Ленина, 
р-н рынка, 2/3, б/б, о/п 49,5 кв.м. Т. 8-919-156-
24-94

2-КОМН. кв. у/п ,9/9, ул. Ленина, 2, или обмен 
на 1-комн. кв. +доплата (мат. капитал). Т. 2-25-25, 
8-917-388-69-68

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 37, срочно, 6/9, 
п/л/з. Т. 8-917-452-99-05

2-КОМН. кв. 5/5, ул. Чкалова, 1, 49/33/6 кв.м, 
цена 820 тыс. руб. Т. 8-917-755-72-10, 8-960-805-
11-53

2-КОМН. кв. о/п 44,1 кв.м, на 1 этаже, по ул. 
Революционная, 10, под магазин, офис, аптеку. Т. 
8-917-45-80-965

2-КОМН. кв.  , подвал, т. точка, пл.окна, ремонт, 
сантехника новая, двери новые. Т. 3-18-61, 8-917-
049-11-71

2-КОМН. кв. б/б, в р-не 3 школы, 2/5 эт. дома, 
за нал.расчет. Т. 8-963-895-43-80, 7-17-77

2-КОМН. кв. н/п, о/п 46 кв.м, 6/9, лоджия, по 
ул. Чкалова, 5а, цена 1050 тыс. руб., торг уместен, 
или обмен на 1-комн. кв. с балконом, на ср. этаже 
с доплатой. Т. 8-961-03-89-361

2-КОМН. кв. в с. Петровское, о/п 47,5 кв.м, цена 
570 тыс.руб., или обмен на автомобиль  с вашей 
доплатой. Т. 8-927-31-61-233, 8(34788)2-23-77

2-КОМН. кв. по ул. Мира, 2, комнаты разд., 2/5, 
цена по договоренности. Т. 8-989-95-95-718, 7-13-
34

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 61, б/б, хор. рем., 
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
8-917-440-10-15.

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 10, евроре-
монт, обмен на 4,5-комн. кв. Т. 2-39-55, 8-903-35-
62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 12. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. по ул. Губкина, 43, 5/5, б/н/з, 
54,5/33,5, хор.ремонт, обмен на 1-комн.кв.+ до-
плата. Т. 8-919-15-83-564

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 14, 9/9, цена 
1100 тыс.руб., обмен на 1-комн.кв. с доплатой. Т. 
8-917-45-29-905

3-КОМН. кв. по ул. Ленина, 13а. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

3-КОМН. кв. р-н 1 школы, о/п 70 кв.м, 
балкон+лоджия, цена 1300 тыс.руб., агентам не 
беспокоить. Т. 8-917-801-45-67

3-КОМН. кв. с/п, 3/5, по ул. Чкалова. Т. 8-917-
78-15-924

3-КОМН. кв. 7/9, по ул. Докучаева, теплая, теле-
фон. Т. 8-917-34-70-788

3-КОМН. кв. у/п, 5/5, кирп. дома, в г. Салават, 
стеклопакет, ремонт, в отл. состоянии. Т. 8-917-
041-21-60

3-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 11, 3/5, балкон 
заст., 58,7/39/7,9. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5а, 9/9, 76,2/54,9, 
др. варианты. Т. 8-917-80-79-474

3-КОМН. кв. по ул. Советская, 60, о/п 66 кв.м, 
под офис, магазин, местонахождение, планировка 
квартиры-идеальные. Т. 7-83-97, 8-965-668-45-57

3-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 22, 3/5, 
лоджия 6м, заст., 63/37/8. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

3-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 22, 
лоджия заст., 6м, в ванной и в туалете – кафель, 
кладовка, межком. дв., т/т, или обмен. Т. 8-965-
92-39-906

3-КОМН. кв. по ул. Космонавтов, 10, 5/9, лод-
жия 6м, заст., о/п 69 кв.м. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456

3-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 10, хор. совр. 
ремонт, 3/5, 61,4/36,9, кирп. дом, л/з, цена 1700 
тыс. руб., торг при осмотре. Т. 2-80-22, 8-917-37-
11-861

3-КОМН. кв. по ул. Промысловая, 5, 8/9, 
72/40/11, лоджия/п/лоджия. Т. 2-39-56, 8-917-
48-18-456

3-КОМН. кв. на ул. Стахановская, 14, н/п, 6/9, 
72,6 кв.м, ремонт без посредников. Т. 2-14-36

3-КОМН. кв. или обмен на 2-комн. +доплата, 1 
и 5 эт. не предлагать, желательно на Южном. Т. 
8-917-800-75-27

3-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 6, 2/9, лоджия 
6м, заст, п/лоджия, 1 пл. окно, туалет, ванна, ре-
монт, срочно. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 8-917-
494-23-18
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АН «Иволга» ИП Стива Н.А.
находится по адресу: 

г. Ишимбай, ул. Губкина, дом 8.
Мы предлагаем весь спектр услуг: -покупка, 
продажа, обмен недвижимости; - ипотечная 
система кредитования; - обслуживание по 

сертификатам; - сопровождение документов 
в ЕРГП; - бесплатные консультации.

Тел. 8-909-347-20-61 .

2-КОМН. кв. по пр. Ленина, 35, р-н рынка, 2/3, 
50,1/27,2 кв.м, имеется подвал. Т. 2-61-28 (после 
18.00), 8-960-38-79-389

2-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 15, 2/9, 
50,2/29,4/8,3, п/лоджия. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456

2-КОМН. кв. в р-не 12 школы, 2 этаж, санузел 
разд., без посредников, косм. рем., комнаты 
смежные, цена 880 тыс. руб. Т. 8-917-042-40-32

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 18, 1/5О, б/б, 
42/29/6, ходы разд, ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-
48-18-456

2-КОМН. кв. н/п, 3 этаж, дом после кап. ремон-
та, евроремонт, секция в подвале, центр, дорого. 
Т. 8-917-352-64-64

2-КОМН. кв. по ул. Ленина, 59, 4/5, балкон 
заст., 43,3/28/6. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. сталинка, в р-не рынка, 2/2, о/п 56 
кв.м, перепланир. б/з, м/дв., окна, без посредни-
ков. Т. 3-39-44, 8-927-23-77-994

2-КОМН. кв. н/п, 4/5, ул. Б. Хмельницкого, 23, 
50/30/8, хор. ремонт, теплая, светлая, чистая, 
цена 1150 тыс. руб., торг. Т. 8-987-622-99-60, 
8-987-622-99-61

2-КОМН. кв. ул. Бульварная, 35, 6 этаж. Т. 8-989-
955-63-29, 4-09-84

1-КОМН. кв. по ул. Ак. Павлова, р-н ОВД, 1/5, 
37,2/17,8, кухня 8 кв.м, узел смежный, б/б, вы-
сокий потолок, пл.окна, част. с мебелью, цена 640 
тыс. руб. Т. 8-917-49-39-008

1-КОМН. кв. на Южном, на 3 эт., лоджия 6м, с 
евроремонтом. Т. 2-72-98, 8-917-419-15-85

1-КОМН. кв. 8/9 без балкона, ул. Ленина, 2, 
с/у/р, торг, 18,8/35,2, кухня 8 кв.м Т. 4-15-83, 
8-917-74-06-118

1-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 78, 2/3, б/н/з, 
цена 640 тыс. руб., торг. Т. 4-16-36, 8-927-968-82-
99

1-КОМН. кв. на красной линии. По ул. 
Советская-27, 1 этаж, общ. пл. 31 кв. м, можно 
под офис, магазин. Цена договорная. Т. 8-917-
440-10-15, 2-07-51.

1-КОМН. кв. 1/5, по ул. Стахановская, 16, Юж-
ный, о/п 34 кв.м, балкон под офис-магазин, соб-
ственник. Т. 8-917-47-86-361

1-КОМН. кв. 4/9, лоджия, 6м, 38,2/17,3/86, по 
ул. Губкина. Т. 8-917-801-70-83, 8-917-78-93-143, 
8-910-949-08-07

1-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 4/9, 
36,8/17,8/7,8, б/б, без ремонта, без посредни-
ков. Т. 7-08-28, 8-917-35-44-538

1-КОМН. кв. 2/5, балкон, о/п 32,1 кв.м, пл.окна, 
новые эл. счетчик, вод. сч., цена 650 тыс. руб., без 
торга. Т. 8-917-808-14-11, 4-19-17

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 33, о/п 30,3, 
16,5/6,5, 3/5 кирп., косм. рем., цена 650 тыс. 
руб., или обмен на 2-3-комн. кв. н/п+доплата, без 
посредников. Т. 4-15-55, 8-937-34-54-172

2-КОМН. кв. сталинка, шл/бл, сост.сред. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43, 8-917-
34-91-191

2-КОМН. кв. у/п, с/э, по ул. Зеленая. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 14, 5/9, л/з, 
о/п 56 кв.м. Т. 8-917-793-97-63

2-КОМН. кв. по ул. Блохина, 50, 2/5, о/п 54 
кв.м, кухня 9 кв.м, л/з – 6м, цена 1050 тыс.руб. Т. 
4-06-86, 8-917-79-29-107, 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, 51/30,3/7,5, 
л/з, обмен на 1-комн.кв.+доплата. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 33, 1/5, 45/33/7, 
ходы раздел., б/б, недорого. Т. 2-39-56, 8-917-
481-84-56, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 5/5, п/л, косм.ре-
монт, цена 800 тыс.руб. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв. у/п, с/э, по ул. Губкина. Т. 3-13-94, 
8-917-42-89-210

2-КОМН. кв. н/п, 1/5, Чкалова, р-н маг. Ана-
стасия, л/з, цена 950 тыс.руб., торг за нал.расчет, 
док.готовы, чистая продажа. Т. 4-27-32 (после 
18.00), 8-905-007-56-78

2-КОМН. кв., центр, 1/5, 3/9, 46/26,4/8,2, 
б/б, косм.ремонт, комн.разд. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312, 8-917-79-43-680

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 8, 3/5, б/з, х/р. Т. 
2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2-КОМН. кв. на ул. Бульварная, 3/9, возможен 
обмен. Т. 8-919-151-27-05

2-КОМН. кв. с/п, по ул. Мира, 4/5 кирп., комн 
.разд., б/заст., пл. окна, меж. дв., частично ре-
монт, кафель, цена 1060 тыс. руб., без торга. Т. 
2-63-92, 8-917-42-35-039 (вечером)

2-КОМН. кв., н/п, 5/5, л/з, р-н Южный, о/п 
47,1 кв.м. кухня 7,3 кв.м, пл.окна, хор.косм.ремонт 
в комнатах, цена 1060 тыс.руб. Т. 8-917-800-47-15, 
8-927-313-70-90, 8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. с/п, 1/5, по ул. Губкина, недорого. 
Т.3-13-94, 8-917-42-89-210

2-КОМН. кв. с/п, 2/2 кирп., ж/д, ул. Локомо-
тивная, 36/24/5, пл. окна,  б/б, ком. смежные, 
чистая, кирп.сарай, цена 550 тыс.руб., док.готовы.  
Т. 4-27-32 (после 18.00), 8-905-007-56-78

2-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 8/9, 
п/л/з, косм.ремонт. Т. 8-960-39-180-19

2-КОМН. кв., 2/2, балкон, р-н рынка, о/п 53 
кв.м, ходы раздел., цена 900 тыс.руб., или обмен, 
рассм.варианты. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. по ул. Гагарина, 17, ср.эт., пл.окна 
и трубы, лоджия 6м, или обмен на 3-комн.кв. Т. 
8-917-79-39-765

2-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 8а, 9/9, о/п 
53,5 кв.м, лоджия, отл.ремонт, недорого. Т. 4-06-
86, 8-917-79-29-107, 8-917-80-56-303

2-КОМН. кв. по ул. Советская, 29, 3/5, б/з, 
41/26,3/6, ремонт. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 
8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 29, 9/9, хор.
ремонт. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-
777

2-КОМН. кв., с/п, 2/3, б/б, чистая, цена 780 
тыс.руб., торг. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

2-КОМН. кв. по у. Стахановская, 14, 7/9, о/п 54 
кв.м, лоджия заст. Т. 8-927-956-40-40, 8-919-618-
97-33

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 5/5, евроре-
монт, 2 б/з. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-917-
75-14-584

2-КОМН. кв. по ул. Бульварная, 9/9, л/нз., о/п 
51,9 кв.м, кухня 9 кв.м, цена 970 тыс.руб. Т. 8-917-
745-48-74, 8-909-347-20-61

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 8, 5/5, балкон, 
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
8-917-745-48-74, 8-989-954-68-01, 8-909-347-20-
61

2-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 8а, 9/9, л/з 
6м, неугловая, м/к дв., входная дв. новые, пласт. 
окно в спальне, ремонт, без посредников. Т. 2-73-
41, 8-927-303-22-00

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 3, 5/5, 
46,2/31,3/5,9, пл. окн., б/з обшит деревом, во-
досчетчики. Т. 4-20-22, 8-917-804-59-22

2-КОМН. кв. сталинка, о/п 47,3 кв.м,  +сарай 
с погребом, цена 750 тыс. руб. Т. 4-20-85, 8-962-
547-34-20

2-КОМН. кв. в центре, 2/3, б/б, в хор. состоя-
нии, цена 800 тыс. руб., торг. Т. 4-20-85, 8-962-
547-34-20

2-КОМН. кв. в общежитии, о/п 35 кв.м, на 2 
этаже, цена 600 тыс. руб., торг уместен, по ул. Ак. 
Павлова, 14. Т. 8-917-463-17-40

2-КОМН. кв. н/п, 1/5, ул. Стахановская, 28, о/п 
50 кв.м, цена 960 тыс. руб., или обмен на 3-комн. 
кв. у/п, бл. Южный. Т. 8-917-49-15-547

ИПОТЕКА на покупку 
недвижимости. Кредит на 

строительство по материнскому 
капиталу с детьми, не 

достигшими 3-летнего возраста, 
без справок и поручительства.

Т. 8-917-42-35-053.
ПРОДАЕТСЯ нежилое помеще-

ние по ул. Губкина, общ. пл. 43 кв. м. 
Т. 8-987-245-78-33.

ЦЕНТР НЕДВИЖИМОСТИ
поможет оформить документы:

- на приватизацию  - дарение   - наследство
- выкуп земли  - перепланировку квартиры
- составить любые виды договоров
- провести сделку в регистрационной палате
- составить заявление в суд и представить интересы в суде.

Наш сайт: http://centr-nedvizhimosti-ishimbay.narod2.ru.
Наш адрес: ул.  Зеленая,  1 ,  подъезд 3 ,  каб.  №1.

Т .  8-917-75-83-832.

ПРОДАЕТСЯ нежилое помеще-
ние 51,3 кв. м, на первом этаже 
жилого дма, по ул. Геологическая. 
Т. 8-917-45-268-67.

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 35, о/п 43,9 кв.м, 
5/5, комн. разд., без посредников. Т. 8-909-351-
94-73, 8-927-340-20-07

2-КОМН. кв. , хрущ., рядом с РКШИ. Т. 3-39-83, 
8-960-80-622-08

2-КОМН. кв. 4/5, о/п 45 кв.м, по ул. Ленина, 
66, без посредников. Т. 8-917-47-61-517, 8-927-
94-67-862

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 33, 1/5, 45/30/7, 
ходы разд., б/б, линолеум. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. с/п, 41,5/28,2, 3 этаж, балкон, р-н 
3 школы, ул. Губкина, 42, цена 850 тыс. руб., без 
торга, агентства не беспокоить. Т. 4-10-97, 8-917-
47-56-373

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 26, (магазин 
«Вера»), 7/9, л/з, н/п, цена 1100 тыс. руб., торг. 
Т. 4-16-36, 8-927-96-88-299

2-КОМН. кв. по ул. Вахитова, 3, р-н УГАТУ, 5/5, 
46,2/31,3/5,9, пл. окна, б/з, обшит деревом, в/
сч., кафель. Т. 4-20-22, 8-917-804-59-22

2-КОМН. кв. сталинка, 2 эт., без балкона, есть 
сарай, погреб, по ул. Стахановская, рядом с рын-
ком. Т. 8-927-966-70-13

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 106, 5/5, 48/33/7, 
заст. лоджия. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 8-917-
494-23-18

2-КОМН. кв. н/п, 1/9, кирп. дома, о/п 52,5 
кв.м, цена 1 млн. руб., торг, или обмен на равно-
ценную в г. Стерлитамак. Т. 8-917-779-28-92, 
8-927-23-26-410

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 9/9, лоджия 
6м, ремонт, встр. мебель, 52/29/9. Т. 2-39-56, 
8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. 2 этаж, б/б, ремонт по ул. Гагари-
на, недорого. Т. 8-963-135-50-17

2-КОМН. кв. с/п, 41,5/28,2/6,0, 3 этаж, балкон, 
кабельное ТВ, телефон, вод. счетчики, р-н 3 шко-
лы, ул. Губкина, 42, цена 850 тыс. руб., без торга. 
Т. 4-10-97, 8-917-47-56-373

2-КОМН. кв. 3/9, мкр. Южный («шоколадка»/). 
Т. 8-987-615-90-35, 8-919-534-22-72, 4-17-56, 
7-06-93

2-КОМН. кв. по ул. Губкина, 36, 4/5, балкон, 
п/планировка узаконена, без посредников. Т. 
8-917-47-14-376, 8-927-327-05-67, 8-927-08-47-
181

2-КОМН. кв. н/п, по ул. Чкалова, 8, 3/5, о/п 42 
кв.м, пл. окна. Т. 8-987-24-78-572

2-КОМН. кв. по ул. Стахановская, р-н «Южный», 
с хор. евроремонтом в новом доме, два балкона, 
дерев. стеклопакеты, 5/5, цена 1млн. 150 тыс. 
руб. Т. 8-917-470-60-60

2-КОМН. кв. у/п, 2/9, лоджия 6м, ул. Молодеж-
ная, 2а. Т. 2-76-65 (после 19.00)

2-КОМН. кв. по ул. Молодежная, 1/5, 2 лоджии 
по 6м, 76/51/14. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. 5/5, лоджия, балкон с кухни. Т. 
7-80-15, 8-917-736-79-22

2-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 12, 2/5, п/лоджия, 
заст., ремонт, встр. мебель, 49/33/8, ходы разд. 
Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

2-КОМН. кв. возле рынка, 3/3, балкон, без ре-
монта, без посредников. Т. 8-917-43-94-497

1-КОМН. кв. по ул. Уральская, 37, 4/5, б/б, 
ж/д, 28,7/14,3/8, с/у/с, косм. рем., цена 570 
тыс. руб. Т. 8-917-40-19-368

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 2/1, 1/5, л/з 
6м, о/п 40 кв.м, с/у разд., не солн. сторона, кух-
ня 7,6 кв.м, риэлторам не беспокоить. Т. 2-09-26, 
8-960-391-69-72

1-КОМН. кв. р-н 10 школы, 3 эт. Т. 7-17-57, 
8-792-796-740-82

1-КОМН. кв. по ул. Блохина, 52, 1/5, н/п, 
пл.окна, кухня большая, можно под офис, цена 7

30 тыс. руб. Т. 8-927-325-31-40
1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 13а, 3/5, б/б, 

41/22/11. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456
1-КОМН. кв. по ул. Промысловая, 11, 2/5, п/

лоджия, 31/17/9, косм. рем. Т. 8-917-34-74-131
1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 28, 1/5, 

33,7/18,3/6,5, балкон. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-
456

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 36, 2/5, б/б, 
31/17/5,3, срочно. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456, 
8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. по ул. З.Валиди, 7, 4/9, б/б, 
36,8/17,8/7,8. Т. 2-39-56, 8-917-48-18-456

1-КОМН. кв. в р-не старого автовокзала, 4/5, 
балкон заст., о/п 33 кв.м, без посредников, цена 
670 тыс. руб. Т. 3-40-58, 8-917-41-21-768

1-КОМН. кв. 4/9, лоджия 6м, 38,2/17,3/8,6, по 
ул. Губкина. Т. 8-917-801-70-83

1-КОМН. кв. н/п ,3/5, балкон заст., новая 
сантехника, ж/д, пл.трубы, м/к/д, косм. рем., 
чистая, или обмен на 2-комн. кв. Т. 8-917-79-
39-413

1-КОМН. кв. по ул. Ленина, 4. 5/5, балкон заст., 
или обмен на 2-комн. кв. в р-не 1 гимназии. Т. 2-39-
56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, 2/1, 1/5, 40,5 
кв.м, ж/д, л/з 6м, с/у разд. , без посредников, 
риэлторам не беспокоить, торг. Т. 8-960-391-69-
72, 2-09-26 (после 19.00)

1-КОМН. кв. по ул. Губкина, 43а, 5/5, жел. дв., 
б/з перепланировка, или обмен на 1-комн. кв. 
у/п, н/п с доплатой. Т. 4-21-43, 8-917-780-02-11

1-КОМН. кв. по ул. Машиностроителей, 5, 2/5, 
р-н ИТФ, о/п 30,1/16,3/6,4, б/н/з, или обмен на 
большую площадь с доплатой. Т. 2-18-38, 8-917-
400-45-17

1-КОМН. кв. н/п, 32/17/6,5, 5/5, по ул. Со-
ветская, 64, кирп. дом, балкон, ремонт, пл.окна, 
центр. м/к двери, сантехника-все новое, цена 720 
тыс. руб, с торгом, срочно. Т. 4-11-42, 8-919-603-
18-67

1-КОМН. кв. по ул. Блохина, 52, возле 
1-гимназии, без посредников, документы готовы, 
хор. ремонт. Т. 8-919-600-15-85

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 12, 5/5, б/з, цена 
700 тыс. руб., торг. Т. 8-917-43-06-017

1-КОМН. кв. с/п, без балкона, 2/2 дома, в хор. 
сост., сарай с погребом. Т. 7-03-31

1-КОМН. кв. в г. Салават, у/п 36,1 кв.м, кухня 9 
кв.м, 9/9, б/б. Т. 8-917-363-18-52

1-КОМН. кв. н/п ,1/5 кирп. дома, 34,4 кв.м, жил 
16,8, кухня 7,5 кв.м, разд. с/у, лоджия заст., 6м, 
пл. трубы, ж/д, под офис, магазин. Т. 2-36-03, 
8-917-047-52-10

ПРОДАЕТСЯ. БЕЗ МЕСТА.
2400х3900.

Т. 8-965-64-178-78.
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1-КОМН. кв. о/п 42,6 кв.м, лоджия, кухня 10,4 
кв.м, ком. 20,6, ул. Гагарина, 10/1. Т. 8-917-437-
46-10

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, 1, 2/5, цена 650 
тыс. руб. Т. 8-927-96-19-787

1-КОМН. кв. р-н 12 школы, 5/5, балкон, с/п, ж/
дв., в/сч., м.пл.тр., цена 600 тыс. руб., без посред-
ников. Т. 8-903-350-98-22

1-КОМН. кв. 4/5, балкон, чистая, ул. Чкалова, 
23, за «Новым веком», вся новая сантехника, тру-
бы, ванна, жел. дв., счетчики, все новое, рядом 
школа, садик, автобус №8,6,12. Т. 8-917-46-76-
449

1-КОМН. кв. 1 этаж, б/б, напротив триктож. фа-
брики, можно под офис, «красная линия», срочно. 
Т. 8-917-43-83-530

1-КОМН. кв. н/п, 2 этаж, с балконом, по ул. 
Мира, косм. рем. Т. 8-917-48-46-176

1-КОМН. кв. по ул. Докучаева, 12, 6 этаж, о/п 
28,8 кв.м, жил. пл. 15,6 кв.м, кухня 5,9 кв.м. Т. 
8-917-449-61-19

1-КОМН. кв. по ул. Уральская, 37, 2/5, 4/5, 
б/б. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

1-КОМН. кв., 9/9, л/з-6м, 36/17,5 кв.м, по ул. 
Докучаева, 6, цена 780 тыс.руб. Т. 4-03-04, 8-919-
152-73-72

1-КОМН. кв. с/п ,3/4, б/б, чистая, ул. Рево-
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
жия заст., ремонт. Т. 3-04-49, 8-987-602-58-72

ГАРАЖ на ИМЗ, 3 блок, гараж №5, цена 130 
тыс. руб., торг уместен. Т. 7-12-01

ГАРАЖ железный, 3х6, цена 45 тыс. руб., торг, 
комп. стол, цена 2 тыс.руб., торг, в хор. состоянии. 
Т. 8-917-436-12-46

ГАРАЖ в р-не школы №3, погреб, смотр. яма, 
свет, новый эл. счетчик. Т. 4-20-85, 8-962-547-34-
20

ГАРАЖ за ЭМЗ, 4х6, 22 блок, №1. Т. 3-41-75, 
8-917-43-84-641, 8-917-35-49-621

ГАРАЖ в мкр. Южный, ГСК-3 рядом с кладби-
щем, цена 150 тыс. руб. Т. 8-919-158-57-25

ЗДАНИЕ санпропускника – 50 тыс. руб., сан-
пропускник с въездными жел. воротами – 15 тыс. 
руб., забор из железо-бетонных плит  длиной 
175м – 42000 руб., водяная скважина-15 тыс. руб., 
или оптом все за 70 тыс. руб.., откормочного ком-
плекса с. Урман-Бишкадак. Т. 8-961-360-83-29, 
8-917-41-95-478

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Юшалы, земля в 
собств., документы готовы, газ, свет, телефон, 17 
соток земли. Т. 8-917-43-46-366

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 9 соток, на Левом берегу, 
все коммуникации рядом, по ул. Интернациональ-
ная. Т. 8-987-620-30-00

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеоргиевка, по 
ул. Центральная, 20 соток, собств., цена 250 тыс. 
руб., торг. Т. 8-906-37-33-654

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в Юрматах, 12 соток, при-
ватизированный. Т. 8-919-14-58-313, 8-917-79-34-
276

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеоргиевка, око-
ло леса, 15,4 сотки, огорожен, есть план дома, ко-
лодец, будка, сарай, фундамент под баню, блоки. 
Т. 8-917-74-84-382, 8-917-76-73-966

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Новогеоргиевка, по 
ул. Молодежная, рядом газ, электричество, теле-
фон, площадь 15 соток, без посредников. Т. 8-917-
362-36-61

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в п. Кинзебулатово, 15 
соток земли, есть баня, земля в собственности. Т. 
8-917-354-62-85

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок под стр-во дома, 510 кв.м, 
в собств., док.готовы, 300 м от СОШ 18, газ, вода, 
центр.канализация подведены. Т. 8-909-347-20-
61, 8-927-31-37-090

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок. Т. 8-917-79-34-276
ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок в д. Павловка, 40 соток 

земли, с докум.на дом, цена 50 тыс.руб. Т. 2-09-09, 
8-909-349-03-81

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 26 соток, фундамент 
7х10м, под дом, баня, свет, вода, газ рядом, про-
ект, размещение готовы, цена 250000, торг. Т. 
8-987-250-73-34

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок с домом на Майском, 15 
соток, или обмен. Т. 7-86-11 (после 18.00)

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок, 15 соток в Новогеоргиев-
ке. Т. 8-927-962-14-69

НАЧАТОЕ строительство в Кинзебулатово, 15 
сот., имеется баня, кирп. гараж, коммуникации 
подведены рядом. Т. 8-987-621-70-66

НЕДОСТРОЕННЫЙ дом в с. Кинзебулатово, ул. 
1Мая, д. 48, цена договорная. Т. 8-919-147-89-15

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство  по ул. Ураль-
ская, цена 3млн.100 тыс. руб. Т. 8-919-158-57-25

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в Кузьминов-
ке. Т. 8-917-450-22-54.

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство, Юшалы, 28 
сот., срочно. Т. 3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-
145-83-43

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в Юрматах, 
по ул. Толстого, кирп.с мансардой, о/п 140 кв.м, 
кирп.хозблок, баня, гараж, цена 2млн.600тыс.
руб., торг. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство, Юшала, дом 
кирп., 2 эт., о/п 90 кв.м, гараж 10х9м, 15 соток 
земли. Т. 2-55-65, 8-917-35-36-156

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в д. Ново-
Георгиевка, по ул. Центральной, 2 гаража, 25 со-
ток земли. Т. 4-14-75, 8-917-782-62-36

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. Смакаево, 
2010 г.п., 10х12м, о/п 96 кв.м, 3 комнаты, подвал, 
8.5 соток, белебеевский красн. кирп., профнастил, 
красивое место, все коммуникации рядом, цена 
1700 тыс. руб. Т. 8-917-795-65-24

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство дома в п. Сма-
каево. Т. 8-987-60-23-846

НЕЗАВЕРШЕННОЕ строительство в п. Смакаево, 
дом под крышей, баня, сарай, гараж, мастерская, 
вода во дворе. Т. 8-927-33-65-301, 8-927-92-05-
155

ПОМЕЩЕНИЕ 12х13, капитальное, кирп. строе-
ние, есть ц.вода, газ, свет, канализация, зем. уча-
сток 10 соток. Т. 8-987-602-38-46

ПОМЕЩЕНИЯ под нежилой фонд. Т. 8-909-347-
20-61

САД общ-во ИВС, все насаждения, центр. вода, 
колодец, кирп. домик, туалет. Т. 2-14-79, 8-919-
60-74-113

САД в Бурводстрое 5 соток, рядом со 2 оста-
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
4-06-86, 8-917-79-29-107, 8-917-80-56-303

1-КОМН. кв., р-н 1 гимназии, 8/9, б/б, косм.
ремонт, цена 700 тыс.руб. Т. 4-14-75, 8-917-782-
62-36

1-КОМН. кв. н/п. 2/9, кпд, р-н ИТФ, с хор. ре-
монтом, встр. кухня, цена 830 тыс. руб. Т. 4-27-32 
(после 18.00), 8-905-007-56-78

1-КОМН. квартиры в любом р-не, недорого. Т. 
4-06-86, 8-917-79-29-107, 8-917-80-56-303

1-2-КОМН. кв. в с. Петровское, недорого, воз-
можно под матер.капитал. Т. 3-13-94, 8-917-42-
89-210

1-,2-,3-КОМН. кв., с/п, н/п, у/п, по доступным 
ценам, возможна продажа по ипотеке, по жи-
лищ. и матер. сертификатам, в кредит, помощь в 
оформлении. Т. 3-07-47, 8-917-401-33-27, 8-919-
151-27-05 

КВАРТИРЫ под офис, или магазин в центре на 
«красной линии». Т. 8-917-40-34-834

КВАРТИРА в бараке, на 11 квартале, цена 480 
тыс.руб., торг уместен. Т. 8-917-44-555-32

МАЛОСЕМЕЙКА 30 кв.м, или обмен на г. Сала-
ват, рассм. варианты. Т. 2-33-02, 8-917-377-62-84, 
8-917-49-49-162

КОМНАТА в 3-комн. кв. 5/5, о/п 17,1 кв.м, л/з 
6 м, цена 420 тыс. руб., без посредников, срочно. 
Т. 8-919-15-88-094

КОМНАТА на 6 хоз., в г. Салавате, 1/5, 14 кв.м, 
цена 260 тыс. руб. Т. 8-917-401-76-70

КОМНАТА в 3-комн.кв. 5/5, по ул. 
Стахановская,2, 17 кв.м, лоджия 6м, заст. Т. 2-39-
56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

КОМНАТА в 2-комн.кв. по ул. Машиностроите-
лей, 67, 2/3, 17 кв.м, п/лоджия, не заст. Т. 2-39-
56, 8-917-48-18-456, 8-917-494-23-18

КОМНАТА в общежитии, по ул. Бульварная, 55, 
18 кв.м, 4/5, и 5/5, недорого. Т. 2-39-56, 8-917-
48-18-456, 8-917-494-23-18

КОМНАТА в 2-комн. кв. о/п 17 кв.м, балкон, 2 
эт., цена 450 тыс. руб., торг, по ул. Чкалова, 1, или 
обмен на 1-комн. кв. с нашей доплатой. Т. 8-987-
603-97-07

КОМНАТА, 4/5, б/б, 17,9 кв.м, косм.ремонт. Т. 
3-03-09, 8-917-79-60-312, 8-919-145-83-43, 8-917-
34-91-191

КОМНАТА на ул. Ак.Павлова, 5/5, 17 кв.м. Т. 
2-55-65, 8-917-383-55-22

КОМНАТА Т. 4-06-86, 8-917-79-29-107, 8-917-
80-56-303

КОМНАТА 19 кв.м, +туалет+коридор. Т. 3-13-
94, 8-917-42-89-210

КОМНАТА, можно по матер.сертификату. Т. 
2-55-65, 8-917-383-55-22

КОМНАТЫ в общежитии  Ак.Павлова. Т. 2-39-
55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777

2КОМНАТЫ о/п 31,7 кв.м, в 4-комн. кв. 2/2, ул. 
Стахановская, цена 500 тыс. руб. Т. 8-919-153-03-14

КИОСК на рынке. Т. 8-937-308-55-76
КИОСК в центре города, цена договорная. Т. 

8-917-77-01-151
КИОСК в отл. состоянии, витрины торговые, де-

шево. Т. 8-927-238-46-90
КЛАДОВКА под лестницей на Южном, по ул. 

Молодежная, 6, кирп., жел. дв., внутр. замок. Т. 
8-919-153-46-03

БАРАК 2-комн.  с ремонтом, стоянка, 2 сот., са-
рай, погреб, с/у в доме, АГВ. Т. 2-39-56, 8-917-48-
18-456, 8-917-494-23-18

БАРАК по ул. Революционная, 1-комн., 
пл.локна, пл. трубы, новое газ. оборудование, 
ремонт, обои, линолеум, недорого, торг, 3 сотки 
земли, о/п 26 кв.м. Т. 8-987-255-777-5

БАРАК имеется сарай, погреб, огород, или об-
мен на квартиру. Т. 3-27-64, 8-919-144-85-44

БАРАК 1-комн. кв. по ул. Революционная, 20, 
о/п 21 кв.м, сарай, погреб, подпол, 2 сот. земли, 
или обмен на 1-комн. кв. или 2-комн. кв. с/п, с на-
шей доплатой. Т. 8-917-77-99-765

БАРАК 1-комн. кв. по ул.  Революционная, 22, 
26 м, пл.окна, нов. газ. оборудование, проводка, 
трубы, 3 сотки земли, без посредников. Т. 8-917-
79-30-967

БАРАК, имеется огород, сарай, погреб. Т. 3-27-
64, 8-919-144-85-44

БАРАК 2-комн., окна пласт., пл. трубы, ремонт, 
уч. 3 сот., сарай, погреб, подпол. Т. 3-13-94, 8-917-
42-89-210

2 ГАРАЖА под Газель, в р-не Форсажа. Т. 2-55-
65, 8-917-383-55-22 

ГАРАЖ в центре города, 6х10, удобное рас-
положение. Т. 2-43-71, 8-919-157-23-52

ГАРАЖ Кинзебулатовское шоссе, блок 1, №90. 
Т. 8-917-441-96-03

ГАРАЖ на Алебастровом, 5х6, с погребом, 
подъезд хороший, ванна, б/у. Т. 8-917-46-76-449

ГАРАЖ недостроенный, в р-не ИЭМЗ, с погре-
бом, без крыши, ворота, р. 4х6, цена 45 тыс. руб. 
Т. 2-68-37

ГАРАЖ в р-не нового ЗАГСа, с погребом и элек-
тричеством, холодильник 2-х камерный «Атлант», 
б/у, в отл. состоянии. Т. 8-919-15-88-104

ГАРАЖ в р-не Дворца спорта, свет, полы дере-
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
2-КОМН. кв. с/п, с/э, кроме Чкалова, р-н Спут-
ника, в пределах 750-800 тыс. руб. Т. 8-917-800-
47-15, 8-909-347-20-61.

2-КОМН. кв. за 750 тыс. руб. в любом состоянии. 
Т. 2-17-48, 8-962-52-69-171.

2-КОМН. кв. н/п на с/э в центре, р-н Матрицы, 
м-н Апельсин, 11 школа, цена 1200 тыс. руб., без 
посредников. Т. 8-917-410-28-60.

2-КОМН. кв. н/у/п в г.Ишимбай за 700-800 тыс. 
руб., можно на крайних этажах. Т. 8-917-42-39-
525, 8-917-36-00-271.

2-КОМН. кв. в любом районе. Т. 8-917-80-56-
303, 8-917-79-29-107, 4-06-86.

2-КОМН. кв. на Южном по ул. Молодежная, Ста-
хановская. Срочно. Т. 8-919-151-27-05.

2-КОМН. кв. н/п, р-н старого автовокзала, пар-
ка, по сертификату. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-007-
56-78, 2-63-92 вечером, 8-917-42-35-039.

2-КОМН. кв. у/п или с/п на с/э в любом райо-
не.  Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210.

2-КОМН. кв. на Южном, 2-3-4 этаж, в кирп. доме, 
по ветеранскому сертификату. Т. 4-27-32 вечером, 
8-905-007-56-78.

1-КОМН. кв. с/п или у/п на с/э в любом райо-
не.  Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210.

1-КОМН. кв. в любом районе за наличный рас-
чет. Т. 8-917-80-56-303, 8-917-79-29-107, 4-06-86.

1-КОМН. кв. 2-3 этаж, с балконом, за нал. расчет 
по цене 600 тыс. руб. Т. 4-27-32 (вечером), 8-905-
007-56-78.

1-КОМН. кв. н/п в любом районе города, за 
наличку. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-
85-777.

1-КОМН. кв. в районе 1 гимназии, центр. Т. 
8-927-313-70-90, 8-909-347-20-61.

1-КОМН. кв. в р-не Угату по ул.Чкалова, за нал. 
расчет. Т. 8-917-401-33-27

1-КОМН. кв. в р-не 10 школы на среднем этаже. 
Срочно. За наличный расчет. Т. 8-917-401-33-27.

1-КОМН. кв. за 500 тыс. руб., за нал. расчет. 
Срочно. Т. 2-39-55, 8-903-35-62-856, 8-987-59-85-
777.

1-КОМН. кв. н/п в центре города по ул. Бульвар-
ная, Геологическая, Б. Хмельницкого до 700 тыс. 
руб. Срочно. Т. 8-989-954-68-01, 8-909-347-20-61.

1-КОМН. кв. по ул. Чкалова, Машиностроителей, 
срочно. Т. 8-917-78-61-642.

1-КОМН. кв. Т. 2-39-56, 8-917-481-84-56, 8-917-
494-23-18.

1-КОМН. кв. на любом этаже. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312.

1-КОМН. кв. 2-3 этаж, по ул.Машиностроителей 
63, 65, 69, 136, 138, расчет наличными. Т. 4-27-32 
(вечером), 8-905-007-56-78.

1-КОМН. кв. на Южном. Срочно. Т. 2-39-55, 
8-903-35-62-856, 8-987-59-85-777.

1-КОМН. кв. р-н трикот. фабрики, Южный, рас-
смотрю все предложения в пределах 600-650 тыс.
руб. Т. 8-927-313-70-90, 8-909-347-20-61.

1-КОМН. кв. или комнату за наличный расчет., 
без посредников. Т. 2-09-09, 8-909-349-03-81

1-КОМН. кв. на Южном на с/э. Т. 2-55-65, 8-917-
383-55-22, 8-917-35-56-156.

1-КОМН. кв. на Южном. Т. 3-07-47, 8-917-401-
33-27.

1-КОМН. кв. 2-3 эт. с балконом, Уральская 36, 
за нал. расчет. Т. 4-27-32 (вечером), 8-905-007-
56-78.

1-КОМН. кв. до 550 тыс. руб., желательно в р-не 
рынка,  за наличный расчет. Т. 8-989-954-68-01

1-КОМН. кв. с балконом в любом районе, с/п. Т. 
3-07-47, 8-919-151-27-05.

1-КОМН. кв. с балконом, в р-не стадиона, 1 гим-
назии, можно с долгами. Срочно. Т. 8-962-526-88-
33, 8-919-151-27-05.

1-КОМН. кв. в р-не 81, 82 квартала, рассмотрю 
все ваши предложения. Т. 8-917-745-48-74, 8-909-
347-20-61.

1-, 2-КОМН. кв. с/э, нал. расчет, рассмотрим все 
варианты. Т. 8-917-793-97-63.

1-, 2-КОМН. кв. рассмотрю все варианты. Сроч-
но. Т. 4-14-75, 8-917-78-26-236.

1-, 2-, 3-КОМН. кв. Т. 8-917-75-83-832, 8-917-43-
93-615, 8-917-410-28-60

КОМНАТУ на 2 или 3 хозяина у/п. Срочно. Т. 
8-917-79-29-107, 4-06-86.

КОМНАТУ срочно недорого. Т. 3-03-09, 8-917-
79-60-312.

КОМНАТУ недорого, рассмотрю любые вариан-
ты. Т. 4-27-32 вечером, 8-905-007-56-78

КОМНАТУ на материнский капитал. Т. 8-917-45-
29-905.

КОМНАТУ до 300 тыс. руб. в 2-комн. кв., можно 
в 3-комн. кв., рассмотрю все. Т. 8-989-954-68-01, 
8-909-347-20-61.

КОМНАТУ.  Т. 3-13-94, 8-917-42-89-210.
КОМНАТУ, недорого. Т. 8-917-75-83-832, 8-917-

43-93-615, 8-917-410-28-60
КОМНАТУ на 2, 3 хозяина в любом районе за 

нал. расчет. Срочно. Т. 4-14-75, 8-917-78-26-236.
КОМНАТУ по Промысловой, Ак.Павлова. Т. 

8-919-158-35-64.

ПЛАТЬЕ праздничное, белое, на дев. 6-9 лет, 
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

3-КОМН. кв. на с/э в р-не 1 гимназии. Т. 2-39-56, 
8-917-481-84-56, 8-917-494-23-18.

3-КОМН. кв. н/п, у/п или с/п, на с/э, балкон 
обязателен, можно б/ремонта, с долгами. Т. 2-63-
92 (вечером), 8-917-42-35-039, 4-27-32 (вечером), 
8-905-007-56-78.

3-КОМН. кв. н/п или у/п на с/э, недорого, с 
хор. ремонтом, без посредников. Т. 8-987-58-29-
018.

ИНКУБАТОР
в с-зе «Нефтяник» 

реализует цыплят, гусят
с 22 АПРЕЛЯ.

Спец. корма, витамины.
Т. 3-44-50, 8-927-08-23-057, 8-917-44-92-096.

КУПЛЮ однокомнатную кварти-
ру на 1 этаже, в центре. Т. 8-917-41-
44-087.

КУПИМ отработанные
АККУМУЛЯТОРЫ

(меняем на новые).
Т. 8-917-37-00-528

8.00-20.00.

СРОЧНЫЙ ВЫКУП 

КВАРТИР.
Т. 8-987-627-657.

ПАЛЬТО демисезонное, б/у немного, р. 52-54, 
на пожилую женщину. Т. 8-917-47-27-024 (с 19.00 
до 20.00)

ПАЛЬТО жен., осенне-весеннее, б/у 1 год, в 
идеальном состоянии, р. 46-48, цв. серо-черное, 
цена 1500 руб., срочно, своя цена 4200 руб. Т. 
8-961-360-80-24

ПЛАЩ жен. кож., молодежный, р. 44-46, в отл. 
состоянии, весна-осень, б/у, цена по договорен-
ности. Т. 2-03-51

ПИДЖАК жен. р. 46-48. новый, темно-синего 
цв., классический крой, цена 1 тыс. руб., торг. Т. 
8-917-446-51-59

СВАДЕБНОЕ платье белое, с розов., р. 42-46, 
пышное, с открытыми плечами, на корсете, очень 
красивое, аксессуары, фата и обруч в подарок, 
б/у 1 раз, цена 2500 руб. Т. 8-965-66-302-44

СВАДЕБНОЕ платье, р. 52, красивое, б/у 1раз, в 
идеальном сост., недорого. Т. 8-989-95-94-070

СВАДЕБНОЕ платье на корсете, очень красивое 
,  с фатой и перчатками, туфли свадебные, р. 38. Т. 
8-917-740-38-81

ДОМ с участком 7 соток, центр. вода, газ на 
1-комн. кв. + др. варианты, район роддома. Т. 
8-917-46-59-019.

ДОМ на Левом берегу о/п 38,7 кв. м на любую 
1-комн. кв. Т. 8-927-31-37-090, 8-909-347-20-61.

ДОМ на Левом берегу, на комнату в общежитии, 
+доплата, имеется гараж, сарай, баня, земля 10 
соток, документы готовы. Т. 3-22-52

ДОМ кирп. ж/п 80 кв.м, х/г вода в доме, сарай, 
баня, гараж на 3-комн. кв. с/п+доплата, ср. эт. Т. 
8-917-733-40-91

ДОМ с участком + газ, вода, под строительство 
на две 1-комн. кв., район больничного городка, 
рассмотрим варианты. Т. 8-917-46-59-019.

ДОМ кирпичный на 2-комн. кв. у/п или 3-комн. 
кв., рассмотрим любые варианты или продается. 
Т. 8-987-59-66-324.

ДОМ жилой бревенчатый 75/43 кв.м, газ, вода, 
коммуникации, гараж на две машины, сарай, 3 
сотки земли по ул.Социалистическая на 2-комн. 
кв. с/п с разд. ходами или продается. Т. 2-20-11, 
8-917-47-07-038

ДОМ жилой частный п.Смакаево, Цветочная 
43 на две 1-комн. кв., одна квартира желательно 
возле рынка, 2 или 3 этаж. Т. 7-82-91, 8-961-04-
06-573.

ДОМ кирпичный в Яр-Бишкадаке на 1-комн. кв. 
+ доплата. Т. 8-987-629-45-57.

ДОМ частный на 1-комн. кв. Т. 7-93-18.
4-КОМН. кв. 4/5 по ул.Чкалова 31, 60,1/45/5,6, б/з, 

косм. ремонт на 2-комн. кв. у/п. Т. 8-917-48-18-456.
4-КОМН. кв. 3/5, лоджия, у/п, Южный, 76,7 

кв.м с нашей доплатой на кап. кирпичный дом в 
пределах 2500 тыс. руб. не менее 100 кв.м. Рас-
сматриваем р-н Майский, Кусяпкулово, Смакаево, 
Нефтяник. Т. 8-927-313-70-90, 8-909-347-20-61.

3-КОМН. кв. сталинка на 15 квартале, 72 кв.м 
об.пл. на 1+1-комн. кв., пл. окна, дв/дв, чистая. 
Т. 8-917-79-337-60.

3-КОМН. кв. 4/5, Советская 64, пл/окна, д/дв, 
лоджия, об.пл. 62 кв.м или меняется на 1+1-комн. 
кв. или 2-комн. кв. с/п+ 1-комн. кв. с доплатой Т. 
8-961-04-47-318.

3-КОМН. кв. у/п, 5/5 на 1-комн. кв. + доплата 
в любом районе, рассмотрим любые варианты. Т. 
3-13-94, 8-917-42-89-210.

3-КОМН. кв. н/п 5/5 в центре ул. Зеленая, р-н 
УГАТУ на 2-комн. кв. с/п с вашей доплатой или 
продается за 1380 тыс. руб. Т. 8-927-313-70-90, 
8-909-347-20-61.

3-КОМН. кв. у/п, 6/9, КПД, ул.Стахановская, 
Южный, 72 кв.м, кухня 12 кв.м, л/з обшитая, 
меж/комн/дв на 2+1-комн. кв., варианты. Т. 
4-27-32 после 18 ч., 8-905-007-56-78

3-КОМН. кв. 1/3, о/п 64,4 кв.м, имеется подвал, 
р-н маг. Анастасия по ул. Машиностр. на 2-комн. 
кв. (2-4 этаж) можно 1 эт. по ул. Чкалова с вашей 
доплатой 280 тыс. руб. (можно в кач. мат. капита-
ла). Т. 8-917-800-47-15, 8-909-347-20-61.

3-КОМН. кв. в 2-х эт. доме на две 1-комн. кв. Т. 
8-927-083-23-13.

3-КОМН. кв. ленпроект в г. Салават по ул. Ленин-
градская 59, 2 эт., 69/41/9, лоджия 6м на 2-комн. 
кв. н/у/п на 1 этаже в г.Ишимбай с доплатой. Т. 
8-917-42-39-525, 8-917-36-00-271.

2-КОМН. кв. с-з Нефтяник, газ, вода, ц/о туалет 
на улице, 43 кв.м на 1-комн. кв. можно с долгом в 
г.Ишимбае. Т. 8-927-339-84-92, 8-987-618-31-02.

ПЛАТЬЕ, 
р. 42.
Тел. 

8-917-
79-

48-313.

ДОМ в 20 км от Ишимбая на 
квартиру в г. Салават, Ишим-
бай, Мелеуз или продается. Т. 8 
(34794) 7-31-14 вчером.

СВАДЕБНОЕ платье белое, б/у 1раз, р. 44, цена 
4 тыс. руб. Т. 8-927-08-37-292

СВАДЕБНОЕ платье, р. 42-46, белое, на корсе-
те, очень красивое, пышное, цена 5990 руб. (своя 
12 тыс. руб.)+перчатки, торг. Т. 8-937-363-83-83

 ТУФЛИ белого цв., р. 35-36, каблук 7см, б/у 
1раз, цена 300 руб. Т. 8-965-663-02-44

ТУФЛИ жен., осенние, летние, б/у, в отл. со-
стоянии, р. 38-39, цена 300-500 руб. Т. 8-917-446-
51-59

ФРЕНЧ кож., воротник и манжеты из нерпы – 3 
тыс.руб., куртка весенняя короткая, р. 44-46, цена 
500 руб., кож. пиджак, короткий – 500 руб. Т. 
8-937-152-752-4

ФРЕНЧ воротник и манжеты из нерпы – 3 тыс. 
руб., куртка весенняя, р. 44-46, цена 500 руб. Т. 
8-937-152-752-4

ФАРТУК белый  (школьная форма), р. 44-46, 
цена 200 руб. Т. 8-917-446-51-59

ШУБА норковая, свингер, цельная, цв. «темный 
орех». Т. 8-917-448-70-05

ЖИВНОСТЬ И РАСТЕНИЯ
АКВАРИУМНЫЕ рыбки: молинизии, сомы, во-

доросли. Т. 4-27-53, 8-961-03-99-734
АКВАРИУМ с рыбками, 35л. Т. 8-987-246-42-35
БЫЧКИ племенные, 1,5 мес. Т. 8-961-37-07-068
ИНКУБАТОРЫ б/у 1год, на 120 кур, яиц ручной 

переворот, 2 шт., цена 1500 руб., подушки гуси-
ные, новые, 75х75 см, 2шт., индюшки, петухи. Т. 
8-963-905-56-64

КРОЛЬЧАТА «Серый великан», 1,5 мес. Т. 7-80-
32, 8-965-93-64-811

4 КОРОВЫ-первотелки, в с. Кашалакбаш. Т. 
8-917-37-78-774

КОЗЬЕ молоко. Т. 8-987-258-63-13
КОЗЛЯТА от белых молочных коз, и от огром-

ного белого козла (80кг), возраст  1 месм. и 2 не-
дели. Т. 8-927-307-09-51

КОЗА в п. Перегонный, белая, молочная, мо-
сковская, 3 года, цена 8 тыс. руб., козлята (козоч-
ки), 2 мес., всё едят, по 2 тыс. руб. Т. 8-919-609-
50-57

2-КОМН. кв. в Стерлитамаке на 1-комн. кв. в 
г.Ишимбай+ доплата. Т. 8-927-955-92-14.

2-КОМН. кв. в пригороде, есть огород, сарай, 
погреб на 1-комн. кв. в г.Ишимбай на нижних эт. 
без доплат и посредников или подается. Т. 8-987-
25-26-977, 8-987-602-32-29.

2-КОМН. кв. с/п, 41,5/28,2/6 кв.м, 3 этаж, бал-
кон, каб. телевидение, телефон, в/сч. новые, р-н 
3 школы, Губкина 42 на 1-комн. кв. + доплата 250 
тыс. руб. без торга. Т. 4-10-97, 8-917-47-56-373.

2-КОМН. кв. в центре, 4/5 в г.Ишимбай Гео-
логическая 87 на 2-комн. кв. в г.Стерлитамак. Т. 
8-917-401-82-70.

2-КОМН. кв. с-з Нефтяник, 43 кв.м, газ, вода, 
ц/о, туалет на улице на 2-комн. кв. в Ишимбае+ 
наша доплата. Т. 8-927-339-84-92, 8-987-618-31-
02

2-КОМН. кв. 1 этаж+ доплата на 3-комн. кв. или 
продается. Т. 4-12-79, 8-987-616-78-73.

ДВЕ 2-комн. кв. на 3 или 4-комн. кв. н/п, рассмо-
трим любые варианты. Т. 4-20-85, 8-962-547-34-20

1-КОМН. кв. на 4 этаже на 2-комн. кв. с балко-
ном, без посредников. Т. 2-63-36.

1-КОМН. кв. по ул.Промысловой, 4/9 + дом в 
Верхоторе на 3-комн. кв. н/п. Т. 8-919-61-242-20.

1-КОМН. кв. р-н трик. фабрики, 5/5, балкон, 
косм. ремонт на 2-комн. кв. с/п с 1 по 3эт. Т. 
8-909-347-20-61.

1-КОМН. кв. по ул. Стахановская, р-н Южный, 
о/п 36,1 кв.м, с/у/р, лоджия 6м, заст. в комна-
те ниша на 3-комн. кв. с доплатой на Южном. Т. 
8-917-43-93-348

1-КОМН. кв.у/п, 6/9, б/б, ул.Стахановская 8 + 
доплата (материнский капитал) на 2-комн. кв. н/п 
на Южном или продается. Т 2-20-11, 8-917-47-07-
038.

1-КОМН. кв. 3/5, б/н/з по ул.Стахановская 36 
с доплатой на 2-комн. кв. Т. 8-927-340-47-55.

КВАРТИРА 33 кв.м с отдельным выходом на 
улицу, готовая к переводу в нежилой фонд в райо-
не стадиона на 2-комн. хрущевку или продается за 
850 тыс. руб. Т. 4-03-04, 8-919-152-73-72.

ЗЕМЕЛЬНЫЙ участок 28 соток с недостроенным 
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

АВТОРЕЗИНУ ВПИ-5 6,95х16 пятачковую на 
Ниву, б/у 10-20% износа 2 шт., диск штампован-
ный 15 д. на Шевроле Ниву, можно б/у. Т. 8-960-
397-40-21.

БАББИТ, олово, напайки, ТК, ВК, припой, элек-
троды, нихром- дорого. Т. 8-917-47-03-681.

ВАЗ, битые не предлагать. Срочно. Т. 8-917-782-
91-86.

ВАЗ, Daewoo. Срочно. Т. 8-917-796-77-72
ГАЗ-24 или ГАЗ-31029, можно битую. Т. 8-989-

954-64-87.
ГАРАЖ в р-не 15 квартала, шк. №10 или в р-не 

роддома. Т. 2-33-66, 3-06-68.
ГОЛОВКУ компрессора АК-150. Т. 8-917-421-

09-17.
ГОЛОВКУ на двигатель 402, 80 бензин. Т. 8-987-

24-92-485.
ГРУШУ боксерскую небольшую, по приемлемой 

цене, срочно. Т. 8-917-78-100-51.
«ДЭУ-Матиз» за 120-140 тыс. руб. Т. 8-960-390-

40-65
ДЛЯ восстановления ГАЗ-21 (Волга) куплю не-

дорого или приму в дар запчасти. Т. 8-987-259-
85-93.

ДВА задних крыла на ВАЗ-21043 (карбюратор-
ный). Т. 8-960-39-61-850.

ДВЕ покрышки с камерами на задние колеса 
трактора Т-40. Т. 7-28-84, 8-961-040-92-31 после 
18 ч.

ИНДЮКОВ или обменяю на индюшек 2 шт. Т. 
8-963-905-56-64.

ЛЕГКОВЫЕ автомобили, можно после неболь-
шого ДТП; кредитные автомобили. Срочно. Т. 
8-919-149-42-89.

ЛЕГКОВЫЕ автомобили не ранее 2003 г.в. Сроч-
но. Т. 8-917-776-88-76, 8-917-40-04-775.

МОНЕТЫ СССР, Царские значки, знаки наград-
ные, ордена медали  царские, ювелирные золотые 
изделия, столовое серебро, картины, иконы, само-
вары, колокольчики. Дорого. Т. 8-917-80-220-77.

МОТОЦИКЛ Минск по разумной цене, возможен 
вариант обмена на коз, сено. Т. 8-917-37-78-774.

МОРСКУЮ свинку- самку, возраст: от 4 мес до 9 
мес. Срочно. Т. 8-905-181-72-61.

ОЛОВО, припой, баббит, нихром, сверла, плаш-
ки, метчики, Р6М5, напайки, ВК ТК, ТН, полотно, 
сегменты, пилы (Геллера), задвижки, вентиля, 
фланцы. Т. 8-917-75-3-000-7

ОФИСНУЮ мебель: столы 2 шт., кресло 2 шт., 
шкаф одноствр., тумбочки 2 шт. Т. 2-68-24

РАДИОАППАРАТУРУ до 1960 г., а также па-
спорта к ним, радиолампы 6Е5, 1Б2П, 1Б1П, 1К1П, 
1К2П, 2П1П, 2П2П, 2К2М, 2Ж2М, СБ-242. Т. 8-927-
3-145-145.

РУЧНОЙ водяной насос для огорода. Т. 8-917-
420-88-03.

РЕЗИНУ заднюю для  Т-40. Т. 8-917-364-81-82.
РЕЗИНУ на Т-150. Т. 8-917-364-81-82.
САД возле Вышки Бабушки или на перегонном с 

кирп. будкой, недорого. Т. 8-919-152-23-84.
САД за ЭМЗ, с кирп. будкой, баней. Т. 2-67-49, 

8-987-600-46-86
САД 4-6 соток с насаждениями, недорого в р-не 

Бурводстроя или за Тайруком. Т. 4-13-85, 8-917-
796-73-30.

САМЦА индюка белого. Т. 3-38-70, 8-919-15-
00-903.

СЛОМАННЫЕ, аварийные авто ВАЗ классика, 
Москвич-412-2141 на запчасти. Т. 8-917-804-65-
47.

СОТОВЫЙ телефон в раб. состоянии, б/у по 
символ. цене или приму в дар. Т. 8-917-43-38-438.

СОТОВЫЙ телефон Nokia 6230 i, можно не ра-
бочий. Т. 8-961-03-99-631.

СТАРЫЕ аккумуляторы. Т. 8-937-480-39-68.
ПЛИТЫ перекрытия дл. 5-6 м. Т. 8-960-384-90-

57.
ТОРГОВОЕ оборудование б/у: плечики, боль-

шой зеркало, эл.весы, отпариватель, хромиро-
ванные трубы с креплением, корзина д/одежды, 
витрина, прилавок. Т. 8-919-605-79-00, 8-917-368-
63-98.

ШВЕЙНЫЕ машинки Чайка, Подольск, любой 
холодильник за 180 руб. Т. 8-987-24-74-236.

ШКОЛЬНУЮ форму на выпускной (коричн.), с 
фартуком. Т. 8-917-783-75-59

В АРЕНДУ помещения 
20 и 24 кв. м под офисы или др. 

деятельностьЗа красной линией. 
Имеется всё. Цена оговорная после 

осмотра помещения. 2-й этаж. 

Т. 8-927-33-39-164.

КВАРТИРА. Час. Сутки. Т. 8-917-
04-744-79.

2-КОМН. кв. с мебелью на длит. срок. Т. 8-917-
34-90-567

2-КОМН. кв. в р-не ст. автовокзала 
Б.Хмельницкого 21-72. Т. 8-927-920-83-00.

2-КОМН. кв. за «Новым веком» по ул. Губкина, 4 
тыс. руб. в мес. +газ, вода, свет, риэлторов и сту-
дентов не беспокоить. Т. 8-906-37-15-464

2-КОМН. кв. оплата ежемесячно. Т. 8-987-623-
52-07

2-КОМН. кв. сталинка, меблирована, на 2 эт. по 
ул. Советская, в р-не нар.суда. Т. 2-06-57 (после 
18.00)

2-КОМН. кв. по ул. Зеленая, 41-95, 5/5, н/п, 
п/л/з, о/п 58 кв.м. Т. 2-72-48, 8-919-140-74-85

2-КОМН. кв. по ул. Советская, 29, оплата по 
месяцам+свет, газ, вода. Т. 8-987-62-93-126

2-КОМН. кв. 1/5, с мебелью, предоплата за 2 
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